
1 

 

 

 

AO SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL/RO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 450/2021 
Código da UASG: 925373 
Data da sessão: 18/10/2021 Horário: 10h. 

 

Prezados Senhores, 

 
Em resposta a sua solicitação, estamos encaminhando nossa proposta para fornecimento dos equipamentos 

descritos abaixo: 
 
 

IDENTIFICAÇÃO: 

Razão Social: Cardio Sistemas Comercial Industrial Ltda. 

CNPJ: 51.961.258/0001-95 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 110.280.210.110 

ENDEREÇO e TELEFONE: Avenida Paulista, 509 - 1º andar e 2º andar – Conjuntos 201, 212, 213 e 214, Bairro: 
Bela Vista - 01311-910 - São Paulo - SP 

Fone para Contato: (11) 3883-3030 (11) 987960966 (Paulo Henrique ou Katia) 

Dados Bancários: Banco Brasil - Ag. 0300-x C/C: 121347-4 

Praça de pagamento: São Paulo/SP 

E-mail: vendas@cardios.com.br 
 
 

Condições Gerais: 
 
 

• A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias contados a partir da data de sua apresentação. 
 

• A Garantia Especial Cardios cobre, durante 1 ano de garantia contra qualquer defeito de 
fabricação. 

 

• Prazo de Pagamento: 30 dias após apresentação da Nota Fiscal referente ao produto efetivamente 
entregue, desde que devidamente atestada pelo setor competente; 

 

• Prazo de Entrega: 45 dias corridos, contados a partir da data do recebimento pelo contratado da 
Ordem de Fornecimento; 

 
Proposta Comercial: 

mailto:vendas@cardios.com.br


2 

 

 

 
 

Item Quant Unid. Descrição dos Equipamentos Marca VL. Unit R$ VL. Total R$ 

56 372 Unid Cabo 4 vias Cardiolight Cardios R$ 193,80 

(Cento e 
Noventa e 

Três Reais e 
Oitenta 

Centavos). 

R$ 72.093,60 

(Setenta e 
Dois Mil e 
Noventa e 

Três Reais e 
Sessenta 

Centavos). 

Valor total Item 56: R$ 72.093,60 (Setenta e Dois Mil e Noventa e Três Reais e Sessenta Centavos). 
 

São Paulo, 26 de julho de 2021. 

 

Cardio Sistemas Comercial Industrial Ltda. 

Ericson Tescaro Araújo 
Diretor de Marketing e Vendas 

RG. 22.987.024-7 
CPF. 216.121.138-26 


